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Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

N& bazé t& nenit 13 dhe 14 pika 3 1 Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisg nr 01-013/491 t& datss

1. Mahir Agushi - Kryetari komisionit

2. Kadri Ismajli - Angtar

3. Menterez Haxhiu - Anétar i AKP-sg

4. Bafii Zejnullahu-Anétar prezen-roje pylli i kétij tereni

simbas kontratés Nr.02-3 70/03-1509 t& datés 22.12.2022 si dhe procesverbalet pér punet e kryera
duhet ti dorzoj mé s& largu deri me dt 15.02,2023.

Komisioni &shtg j obliguar gé¢ pas daljes n& teren dhe kontrollimit t& Paraleleve t& parages raport
me shkrim mbi giendjen e paraleleve.

Neni 4
Pér implemntimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtori i Drejtorisé sg Bujqésis, Pylltarisg dhe
Zhvillimit Rural,p&rmes U D t€ pérgjegjésit t& A.P Komunale né Viti,

Vendimi u dorézohet:
1.Anétargve & Komisionit
2.Zyrés sé Kryetarit
3.Arkivit




